
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie powołania Reprezentacji osób wykonujących pracę zarobkową w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach do kontroli nad Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo-pożyczkowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1666) zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Reprezentację osób wykonujących pracę zarobkową w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach do kontroli nad Kasą Zapomogowo-Pożyczkową przy Starostwie Powiatowym w Suwałkach 
w składzie: 

1) Sobiech Krzysztof 

2) Lach Anna 

3) Sobiech Paulina 

2. Zadaniem Reprezentacji osób wykonujących pracę zarobkową w Starostwie Powiatowym w Suwałkach jest 
kontrola nad działalnością Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 3. Reprezentacja osób wykonujących pracę zarobkową w Starostwie Powiatowym w Suwałkach działa 
zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o kasach zapomogowo-pożyczkowych (Dz. U. 2021, poz. 1666). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 390A323A-36DC-4C38-A129-80F525E8093D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


